
come arrivare 

COI MEZZI PUBBLICI
MENO TRAFFICO 

MENO CO2 
PIÙ RISPARMIO

24 FEBBRAIO - 30 GIUGNO

alla Mostra dei 
Preraffaelliti a Forlì ?

DALLA
STAZIONE 
DI FORLÌ BUS 6

Linea 6 STAZIONE FS - MUSEI SAN DOMENICO - STAZIONE FS
GIORNALIERO

zona Località PRIME CORSE ULTIME CORSE

860 Stazione FS 06:17 06:47 07:17

ogni
30’

19:17 19:47 20:17

860 Libertà-Scuole 06:20 06:50 07:20 19:20 19:50 20:20

860 Repubblica 06:21 06:51 07:21 19:21 19:51 20:21

860 Campus Solieri 06:23 06:53 07:23 19:23 19:53 20:23

860 Salinatore (park) 06:26 06:56 07:26 19:26 19:56 20:26

860 Porta Schiavonia 06:28 06:58 07:28 19:28 19:58 20:28

860 Musei 06:31 07:01 07:31 19:31 20:01 20:31

860 Diaz 06:33 07:03 07:33 19:33 20:03 20:33

860 Campus Solieri 06:35 07:05 07:35 19:35 20:05 20:35

860 Regnoli 06:37 07:07 07:37 19:37 20:07 20:37

860 Stazione FS 06:42 07:12 07:42 19:42 20:12 20:42



I TITOLI DI VIAGGIO 

un unico titolo di viaggio

dove acquistare

BUS 
TICKETS

START ROMAGNA presso le rivendite 
autorizzate riconoscibili dalla vetrofania 
BUS TICKETS applicata all’esterno.

Rete Urbana
Zona 860 Forlì

PUNTO
BUS

(compresi gli abbonamenti) e 
richiedere informazioni sulle linee.

VALIDITÀ 3 GIORNI: 11€
VALIDITÀ 7 GIORNI: 22€

VALIDITÀ 3 GIORNI: 25€
VALIDITÀ 7 GIORNI: 50€

Rete Urbana
Zona 860 Forlì

PUNTO
BUS

validità di 3 o 7 giorni e può essere acquistato 
presso i Punto Bus Start Romagna. Il Pass dà diritto ad usufruire di

Acquistabile online, con app MooneyGo o nei Punto Bus Start Romagna

tutti i trasporti sull’intera rete bus di Start Romagna e accedere
alla libera circolazione sui treni regionali tra le stazioni interne

DA SMARTPHONE CON LE APP

ROGER DROPTICKETMOONEYGO

Novità – Puoi pagare il tuo viaggio 
direttamente a bordo tramite StarTap

segnalati da apposita vetrofania. 

è senza sovrapprezzo.

comprese tra: Cattolica - Rimini- Ravenna (lungo la costa);
Rimini - Faenza - C. Bolognese (lungo la via Emilia);
Castel bolognese - Lugo - Ravenna; Faenza - Russi - Ravenna

BUS 
TICKETS

Rete Urbana
Zona 860 Forlì

PUNTO
BUS

CCARNETT 100 CORSEE 1 ZONA

€ 14,00

DAYY TICKETT 1 ZONA
1 - ZONE 24H TICKET

Se viaggi insieme a più persone da Forlì FS
al Museo San Domenico o vuoi
effettuare più viaggi all'interno della zona
86o Forlì.
If you are traveling with multiple people from
Forlì Railway Station to Museo San Domenico or
if you want to make multiple trips within the
860 Forlì zone.

Se vuoi viaggiare con un unico biglietto
da Forlì FS al Museo San Domenico, andata
e ritorno, e  all'interno della zona 86o Forlì
per 24 ore.
If you want to travel with a single ticket from
Forlì Railway Station to Museo San
Domenico, round trip, and within the 860 Forlì
zone for 24 hours.

Se vuoi viaggiare con la linea 6 da
Forlì FS al Museo San Domenico.
If you want to travel on line 6 from Forlì
Railway Station to Museo San
Domenico.

10-RIDES PACK 1 ZONE

BIGLIETTOO URBANOO FORLÌ

FORLÌ AREA TICKET
€ 1,30 € 3,60
BIGLIETTO 1 ZONA
1 - ZONE TICKET
€ 1,50

Acquistabili nei punti vendita Start Romagna, tramite app e dall'emettitrice automatica in p.le Martiri d'Ungheria (fermata Forlì FS A). 
Purchasable at Start Romagna sales points, through the app and from the vending machine in p.le Martiri d'Ungheria (stop Forlì FS A). 


